



## Restaurant-Ét ApS

Mindegade 8  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 30516567

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
01.07.2024

---

**Karsten Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Restaurant-Ét ApS

Mindegade 8

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30516567

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Morten Sandvej

Lars Eiskjær

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i restaurationsvirksomhed, vinbar, vinbutik og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 1.919 t.kr., hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>10.257.368</b>	<b>8.980.470</b>
Personaleomkostninger	1	(7.325.343)	(6.295.285)
Af- og nedskrivninger		(379.583)	(95.874)
Andre driftsomkostninger		(51.492)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.500.950</b>	<b>2.589.311</b>
Andre finansielle indtægter		64.683	0
Andre finansielle omkostninger		(102.383)	(99.627)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.463.250</b>	<b>2.489.684</b>
Skat af årets resultat	2	(544.506)	(552.810)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.918.744</b>	<b>1.936.874</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		(81.256)	(63.126)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.918.744</b>	<b>1.936.874</b>



# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.090.805	1.279.166
Indretning af lejede lokaler		455.171	122.480
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>1.545.976</b>	<b>1.401.646</b>
Deposita		327.000	631.855
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>327.000</b>	<b>631.855</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.872.976</b>	<b>2.033.501</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.471.639	1.087.957
Forudbetalinger for varer		63.234	32.594
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.534.873</b>	<b>1.120.551</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		267.834	112.379
Andre tilgodehavender		17.879	3.683
Periodeafgrænsningsposter		186.945	48.421
<b>Tilgodehavender</b>		<b>472.658</b>	<b>164.483</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.449.211</b>	<b>5.615.132</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.456.742</b>	<b>6.900.166</b>
<b>Aktiver</b>		<b>7.329.718</b>	<b>8.933.667</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.038.676	1.119.932
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.163.676</b>	<b>3.244.932</b>
Udskudt skat		53.000	68.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>53.000</b>	<b>68.000</b>
Anden gæld		298.190	288.106
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>298.190</b>	<b>288.106</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		565.104	438.435
Leverandører af varer og tjenesteydelser		726.887	639.725
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		151.291	2.057.713
Skyldig skat		169.506	310.220
Anden gæld	6	2.202.064	1.886.536
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.814.852</b>	<b>5.332.629</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.113.042</b>	<b>5.620.735</b>
<b>Passiver</b>		<b>7.329.718</b>	<b>8.933.667</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.119.932	2.000.000	3.244.932
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	(81.256)	2.000.000	1.918.744
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>1.038.676</b>	<b>2.000.000</b>	<b>3.163.676</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	6.081.261	5.790.879
Pensioner	1.067.513	278.581
Andre omkostninger til social sikring	104.340	123.278
Andre personaleomkostninger	72.229	102.547
	<b>7.325.343</b>	<b>6.295.285</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>18</b>	<b>18</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	559.506	449.810
Ændring af udskudt skat	(15.000)	103.000
	<b>544.506</b>	<b>552.810</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	2.809.829	957.001
Tilgange	157.173	418.232
Afgange	(1.622.235)	(778.600)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.344.767</b>	<b>596.633</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.530.663)	(834.521)
Årets afskrivninger	(300.435)	(79.148)
Tilbageførsel ved afgang	1.577.136	772.207
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(253.962)</b>	<b>(141.462)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.090.805</b>	<b>455.171</b>

#### 4 Finansielle aktiver

	<b>Deposita kr.</b>
Kostpris primo	631.855
Tilgange	327.000
Afgange	(631.855)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>327.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>327.000</b>

#### 5 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2023 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2023 kr.</b>
Anden gæld	298.190	298.190
	<b>298.190</b>	<b>298.190</b>

Langfristet anden gæld omfatter indefrosne feriepenge.

#### 6 Anden gæld (kortfristet)

	<b>2023 kr.</b>	<b>2022 kr.</b>
Moms og afgifter	803.491	631.831
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	769.632	383.152
Feriepengeforpligtelser	170.421	245.401
Anden gæld i øvrigt	458.520	626.152
	<b>2.202.064</b>	<b>1.886.536</b>

#### 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2023 kr.</b>	<b>2022 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<b>5.177.500</b>	<b>734.157</b>

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, som tidligst kan opsiges til fraflytning den 1. december 2031.
